TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Feira Da Mata, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório,
modalidade Pregão Presencial nº. Nº 002/2023, com objetivo: contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de locação de tendas, gradil,
placas de fechamento, palco, painel de led e grupo gerador destinado ao Município
de Feira da Mata - BA, conforme Edital e anexo destinado ao Município de Feira da
Mata - BA.

LICITANTE/FORNECEDOR VENCEDOR:

JOÃO EUDES ARAUJO DA NACENA RAMOS CNPJ: 20.295.928/0001-58, por ter
realizado a proposta de menor preço com o valor global de R$ R$ 1.171,680 (um
milhão e cento e setenta e um mil seiscentos e oitenta reais)

Feira da Mata, 03 de janeiro de 2023.

Valmir Macedo Rodrigues

Prefeito Municipal